

Listopad to miesiąc niezwykły. Wchodzimy w niego tanecznym, halloweenowym krokiem, żeby potem w ciszy i zadumie wspominać bliskich, którzy odeszli. Koniec listopada także jest wyjątkowy. Zbliżają się **ANDRZEJKI!** A jeśli Andrzejki, to zabawa, wróżby i swawole!

## Makulatura

Pierwsza partia makulatury została rozliczona. Udało się zebrać około 1300 kilogramów. Akcja będzie trwała do końca roku szkolnego. Nad całą zbiórką czuwa pani Teresa Pałęcka i to ona przyjmuje makulaturę od uczniów. Za każdy kg - dodatkowe punkciki. Przydadzą się, bo koniec pierwszego semestru już blisko:)

wyłamał pręt z barierki, który spadł na dwie dziewczyny siedzące na schodach. Dzięki

Bogu nic się nie stało. Muzyka ucichła, włączono światło-dyskotekę zakończono. Chociaż zabawa jako taka skończyła się, to wielu z nas wracało do domów na piechotę, a noc była ciepła i gwiazdzista. I tak wracając sobie powoli do

domów, rozmawialiśmy, jak to na Andrzejkach było...



29 listopada w naszej szkole odbyła się impreza andrzejkowa. Zabawa na zielonym korytarzu z każdą chwilą rozkręcała się. Wróżki (a raczej wróżbici) w przerwach w pracy tańczyły z kobietami,

które się do nich garnęły :). Ludzie skakali i śpiewali znane kawałki tak głośno, że było ich słychać na parkingu przed szkołą. Tłum bawił się świetnie, aż tu nagle wydarzył się nieprzyjemny incydent. Ktoś





# ~ ~ ~ Z życia szkoły ~ ~ ~

W dniach 13, 14 i 15 listopad nasi trzecioklasiści zmagali się z próbnym egzaminem gimnazjalnym. Testy egzaminacyjne zostały opracowane przez CKE. Pierwszego dnia pisali testy z historii, wiedzy o społeczeństwie i języka polskiego. Drugiego dnia - z biologii, chemii, fizyki, geografii i matematyki. A trzeciego języki angielski bądź rosyjski.

## Jeszcze niedawno byłam uczennicą

### gimnazjum...

Moja choroba pojawiła się w lutym. Był to grom z jasnego nieba. Od razu pojawił się pomysł, aby leczenie przeprowadzić w Warszawie w Centrum Zdrowia Dziecka. Kolejne wyzwanie to podróż. Pierwsze wrażenie z stolicy to śnieg i wielki szklany budynek szpitala. Bałam się okropnie. Wkrótce okazało się, że czeka mnie zabieg, Nawet nie wiecie, ile osób pomaga pacjentom: lekarze, ciocie pielęgniarki, pani psycholog, ciocie od sprzątnięcia, ciocie i wujek na świetlicy, ciocie od jedzenia i ciocie od uczenia. W Centrum Zdrowia Dziecka jest szkoła dla wszystkich



chorych dzieci. Tego się nie spodziewałam. Mam wypełniony po brzegi czas pobytu: zabiegi, podłączenia do probówek ( nieraz długotrwałe i dokuczliwe), lekcje po południu ( RATUNKU!), zajęcia na świetlicy, zadania na weekend ( nie mam, kiedy się nudzić). Dlatego z utęsknieniem czekam na wypis do domu. Mam nadzieję,



że wtedy odpocznę i pożyję własnym życiem. Pozdrawiam wszystkich Uczniów gimnazjum. Dziękuję za pomoc i pamięć.

**Agnieszka Persak**

## ZAWODY W KOSZYKÓWKĘ

19 listopada 2012 r. na sali gimnastycznej gimnazjum rozegrano szkolne zawody w koszykówce wśród dziewcząt.



A oto wyniki:

- I miejsce klasy IIIa i IIIb
- II miejsce klasy IIIc i IIId
- III miejsce klasy IIId i IIc
- IV miejsce klasy IIa i IIb



# Bycie rodzicem to poważna sprawa

W tym roku szkolnym wszyscy uczniowie Gimnazjum nadal pozostają rodzicami adopcyjnymi chłopca z Zambii - Matthew Daka. Aby zebrać potrzebną kwotę na jego utrzymanie, Samorząd Uczniowski zorganizował "Akcję Ciasteczko". Wszystkie klasy starają się zebrać jak największe kwoty. W połowie roku udało się zebrać takie środki, by móc dodatkowo wykupić na święta Bożego Narodzenia paczkę żywnościową i rzeczową. Rywalizacja między klasami trwa do końca tego roku. Wywiad ze zwycięzcą opublikujemy w następnym numerze.

## 11 listopada. Pamiętamy!

W dniu 9 listopada w naszym gimnazjum odbyła się krótka lekcja poświęcona niepodległości Polski, a konkretnie dniu 11 listopada 1918r.

Po wprowadzeniu sztandaru i odśpiewaniu hymnu narodowego, wysłuchaliśmy montażu słowno-muzycznego, przygotowanego przez uczniów klas



pierwszych pod przewodnictwem pani Justyny Piątkiewicz. Odzwierciedlał on wydarzenia z czasów naszej ojczyzny po zaborami. Uczniowie deklamowali piękne, przejmujące



wiersze. Cała szkoła włączyła się w wykonanie pieśni patriotycznych. Występujący zostali nagrodzeni brawami. emilla

## Podziękowania z Towarzystwa im. Brata Alberta

Na apelu Samorządu Szkolnego 3 grudnia pani Agata Dryja podziękowała wszystkim gimnazjalistom, którzy bezinteresownie



uczestniczyli w zbiórce środków dla bezdomnych.

Na ręce pana Dyrektora złożyła podziękowania przywiezione z Rzeszowa a młodzieży wręczyła słodki upominek.







# A czy ty w tym roku byłeś grzeczny?

6 grudnia Samorząd Uczniowski przygotował niespodziankę dla uczniów. Po szkole chodził cały zastęp Aniołów i Diabłów prowadząc Św. Mikołaja do klas, które zgłosiły chęć wzięcia udziału w zabawie. Najmilszym akcentem były oczywiście prezenty. I nikt nie dostał różgi!



Każda klasa mogła sobie zrobić pamiątkowe zdjęcie z Mikołajem i jego świtą.

24 października uczniowie z Klubu Europejskiego EuroGim uczestniczyli w lekcji europejskiej w Wyższej Szkole Informatyki



## Pajacyk

Każdy, kto odwiedzi tę stronę i zaznaczy swój pobyt poprzez naciśnięcie na brzuszek pajacyka wspomaga PAH w zakupie posiłków najbardziej potrzebującym dzieciom w Polsce. Z jednego komputera można kliknąć raz dziennie. Postarajmy się pomóc - to nas nic nie kosztuje!!!

## Lekcja Europejska

i Zarządzania w Rzeszowie. Lekcja poświęcona była tematyce sąsiedzkich stosunków między Polską a Ukrainą. Już na samym początku spotkała ich

niezwykła niespodzianka - wyjątkowe spotkanie i możliwość uzyskania autografów od Piotra

Nowakowskiego siatkarza Asceco Resovii. Potem odbyła się zamierzona część wyjazdu, czyli wykłady o gospodarce Polski i Ukrainy. Uczniowie zostali obdarowani cennymi materiałami na geografii i wiedzę o społeczeństwie.